Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07,520.372/0001-98

'~J'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÍiO-

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2022.08.22.1., bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, .HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu. objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa CLODOALDO C DE SOUZA, totalizando sua proposta em

R$ 6.900,00 (seis mil novecentos reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor pere assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 13 de Setembro de 2022.

·········~~F;f:c;:;/::::~;;~i~~············
Ordenadora de Despesas

Gabinete do Prefeito

/

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n" 07.520.372/0001-98

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2022.08.22.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa CLODOALDO C DE SOUZA, totalizando sua proposta em

R$ 6.900,00 (seis mil novecentos reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 13 de Setembro de 2022 .

..~~~4AA(~....
V Ji~y .Kendal Barros Monteiro

Ordenador de Despesas
Secretaria Municipal de Administração

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

'.rs;
. Ivo")

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇAo-

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2022.08.22.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa CLODOALDO C DE SOUZA, totalizando sua proposta em

R$ 20.200,00 (vinte mil duzentos reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municip E, 13 de Setembro de 2022.

Francisco José odrigues da Silva
, . Ordenador de Despesas

Se~retaria Municipal de Financas

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2022.08.22.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela" HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa CLODOALDO C DE SOUZA, totalizando sua proposta em

R$ 6.900,00 (seis mil novecentos reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos .interessedos.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 13 de Setembro de 2022 .

.61.5~ ..1f. í.T,t...elA..~;ILifi. .
Edson Leite da Silva

Ordenador de Despesas
SecoMun. de Agricultura e Des. Agrário

Rua 03 de AgOsto n? 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2022.08.22.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
>

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa CLODOALDO C DE SOUZA, totalizando sua proposta em

R$ 6.900,00 (seis mil novecentos reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

••••.•••••• • •••••••• 9?t'; { I.l:i?f'/.CE/_'~~

Lamarck Irineu e Andrade ~
Ordenador de Despesas

Seco Mun. de Planejamento e Gestão

. - CE, 13 de Setembro de 2022.Paço da Prefeitura Munici

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2022.08.22.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa CLODOALDO C DE SOUZA, totalizando sua proposta em

R$ 8.900,00 (oito mil novecentos reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

,,0.1's:
~ o)

TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO-

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providênctes cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 13 de Setembro de 2022.

José Judas Tadeu Cesar Bento
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇA

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2022.08.22.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa CLODOALDO C DE SOUZA, totalizando sua proposta em

R$ 6.900,00 (seis mil novecentos reais), conforme mapa comparativo
i.,

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicaçJo no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 13 de Setembro de 2022 .

...····Dii,~B~~~~~~·i_~~~~······
, Ordenadora de Despesas

Seco Mun. Meio Ambiente e Des. Territor.

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

'J'
~/0

~ ~ 0,

TERMO DE HOMOLOGAÇAO E AD.JUDICAÇACJ-

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2022.08.22.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa CLODOALDO C DE SOUZA, totalizando sua proposta em

R$ 6.800,00 (seis mil oitocentos reais), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 13 de Setembro de 2022.

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n?
2022.08.22.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMqLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa CLODOALDO C DE SOUZA, totalizando sua proposta em

R$ 6.800,00 (seis mil oitocentos reeis), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.
r

Notifique-se o licitante vencedor' para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 13 de Setembro de 2022 .

...Jio/.!. t,4.~f. /s;.-e.? .
Marcos Felipe Rodrigues Lopes

Ordenador de Despesas
Secretaria de Esporte, Lazer e Turismo

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEPi 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2022.08.22.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame' em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
-, ,

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa CLODOALDO C DE SOUZA, totalizando sua proposta em

R$ 6.800,00 (seis mil oitocentos reais), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para -assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 13 de Setembro de 2022 .

..........".....B~~~~':4i;ÇJ~'~~é"""""""""
Ordenador de Despesas

Procuradoria Geral do Município

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

c-
o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇl,__ __

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2022.08.22.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa CLODOALDO C DE SOUZA, totalizando sua proposta em

R$ 6.800,00 (seis mil oitocentos reais), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 13 de Setembro de 2022.

Dela e Araujo C r/os de Sousa
Drdenador de Despesas

Contro/adoria e Duvidoria Geral

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 62.310-000

Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO

2022.08.22.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa CLODOALDO C DE SOUZA, totalizando sua proposta em

R$ 6.800,00 (seis mil oitocentos reais), conforme' mapa comperetivo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor· para assinatura do instrumento
contratuàl no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipa de Umari de Setembro de 2022 .

.......·/:;;Zo Í/;;;;B;/;;iií~~··· .
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Transportes

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

TERMO DE HOMOLOGA ~O E ADJUDICA

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2022.08.22.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeta ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa CLODOALDO C DE SOUZA, totalizando sua proposta em

R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocetórto.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

I da Silva
rd na de Despeses

unicipal de Educação

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

,"'4'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇ}(O-

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2022.08.22.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa CLODOALDO C DE SOUZA, totalizando sua proposta em

R$ 23.900,00 (vinte e três mil novecentos reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas es providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Um ri - CE, 13 de Setembro de 2022.

Josué G ençetro Barros
Ordena or de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

· ;'<o,s',s',

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇA?r

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2022.08.22.1, bem como Parece~ pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa CLODOALDO C DE SOUZA, totalizando sua proposta em

R$ 8.200,00 (oito mil duzentos reais), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 13 de Setembro de 2022 .

....~.~'?&~.~ ..~ ..: .
Cristiano Rodrigues da Silva

Ordenador de Despesas
Seco Municipal de Assistência Social

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÍiO-
	·········~~F;f:c;:;/::::~;;~i~~············
	/

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
	.. ~~~4AA(~ ....

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇAo-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 4
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	. 61.5 ~ .. 1 f. í.T,t. . .elA .. ~;I Li fi. .

	Images
	Image 1

	Page 5
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 6
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	s:
	TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 7
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇA
	... ····Dii,~B~~~~~~·i_~~~~······

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 8
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	TERMO DE HOMOLOGAÇAO E AD.JUDICAÇACJ-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 9
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	... Jio/.!. t,4.~ f. /s;.-e.? .

	Images
	Image 1

	Page 10
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	.......... " ..... B~~~~' :4i;Ç J~'~~é"""""""""

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 11
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇl,__ __

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 12
	Titles
	....... ·/:;;Zo Í/;;;; B;/;; iií~~··· .

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 13
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	TERMO DE HOMOLOGA ~O E ADJUDICA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 14
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇ}(O-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 15
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇA?r
	.... ~.~'?&~.~ .. ~ .. : .

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4